KOD:
NAZWA:
INFORMACJE:
SW
RURA ZE STALI WĘGLOWEJ
- Do produkcji rur (cienkościenne, ze szwem) używana jest stal niskowęglowa (RSt 34-2) nr materiału
1.0034 wg PN-EN 10305-3, zewnętrznie galwanicznie ocynkowana (Fe/Zn 88) warstwą o grubości 8-15
μm oraz dodatkowo zabezpieczona pasywacyjną warstwą chromu.

TOWARY:
KOD EAN PUDEŁKO WOREK
SW.15X1.2 5901615198371 1290 6
SW.18X1.2 5901615198388 1524 6
SW.22X1.5 5901615198395 1290 6
SW.28X1.5 5901615198401 624 6
SW.35X1.5 5901615198418 402 6
SW.42X1.5 5901615198425 402 6
SW.54X1.5 5901615202719 402 6
PARAMETRY:
KOD ŚREDNICA
ZEWNĘTRZNA [MM]
GRUBOŚĆ ŚCIANKI
[MM]
DŁUGOŚĆ [CM]
SW.15X1.2 15 1,2 600
SW.18X1.2 18 1,2 600
SW.22X1.5 22 1,2 600
SW.28X1.5 28 1,2 600
SW.35X1.5 35 1,2 600
SW.42X1.5 42 1,2 600
SW.54X1.5 54 1,2 600
PN-EN 10305-3:2016
KDWU Nr 50/KAN-DWU/20
Rury KAN-therm Steel
10 lat